Indica a sua Excelência o Senhor Juarez Costa – Deputado Federal, com cópia a sua Excelência 

o Paulo Augusto Veronese - prefeito e ao senhor  Alessandro Barbosa - secretário municipal de 

assistência social, a necessidade e oportunidade da destinação de emenda parlamentar  no valor 

de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) para custeio de construção de barracão  para 

atividades diversas da Comunidade  do Bairro Padre Duílio. 

 Indicação n.º 271/2021 autor: vereador Zulmar Curzel e Locatelli 

Indica a Sua Excelência o senhor Max Russi - deputado estadual e presidente da assembleia